

Změnový list č. 12
Projekt: Šatny pro fotbalisty a obecní dům Studánka u Aše

Datum vydání požadavku:

Adresa objednatele:

Město Hranice
U Pošty 182
351 24 Hranice u Aše

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Šatny pro fotbalisty a obecní dům Studánka u Aše
SO 20 – Přístavba obecního domu - stavební část

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Dle původního řešení projekt neřešil slaboproudé rozvody a lištové osvětlení. Dále PD uvažovala s vedením kabelových tras po povrchu.

Nové řešení:

Nově bude realizovaný v místnosti pod schodištěm reck, HDMI rozvody pro monitor, televizi a počítače. Osvětlení bude řešeno kombinací 3F lišt, zavěšených svítidel a bodovek. Dále bude provedena kabelová příprava pro EZS. Všechny rozvody v monolitické části budou uloženy do bednění před betonáží a ukončené vývody v systémových krabicích.

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k absenci slaboproudých rozvodů, vznesl investor požadavek na doplnění datových zásuvek a rozvodů HDMI v monolitické části. Dále byly vybrány svítidla vhodná k provozu užívání. Z důvodu pohledového betonu vnitřních stěn bylo v monolitické části přistoupeno ke skrytým rozvodům v betonových stěnách.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Výkres skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Žádný vliv na termín

Žádný vliv na kvalitu

Vliv na cenu díla: + 184.277,70,-

Změnový list č. 12

Projekt: Šatny pro fotbalisty a obecní dům Studánka u Aše

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum:

Podpis:



**bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ
SPOLEČNOST s. r. o.**
356 58 Sokolov, Chebská 53
IČO: 25233866, DIČ: CZ25233866
tel., fax: 357 467 260



Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše - šatny

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	184 277,70
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	184 277,70	38 698,32
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	222 976,02
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_08

Stavba: Studánka u Aše - šatny

Místo: Studánka

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		184 277,70	222 976,02
ZL12	Změna elektro	184 277,70	222 976,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL12 - Změna elektro

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			184 277,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	184 277,70	21,00%	38 698,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			222 976,02
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL12 - Změna elektro

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

184 277,70

D	01	Odpočty					-107 792,44
1	M	341-D	Svítilidlo LED 57 W přisazené - D MODUS ESO6000RLKO	ks	-8,000	3 066,07	-24 528,56
2	M	341-G	Svítilidlo LED 40 W závesné - G MODUS BALOP400L V1/1050	ks	-14,000	5 947,42	-83 263,88

D	02	Přípočty					292 070,14
3	M	Pol3	Svítilidlo PHELIA - bude upřesněno investorem	ks	6,000	0,00	0,00
4	M	Pol4	LED žárovka CLASSIC 60, 8,5W, 2700K, 230V, matná.	ks	6,000	42,10	252,60
5	M	Pol5	SVITIDLO NOBLO SPOT 1001865	ks	18,000	1 855,00	33 390,00
6	M	Pol6	EUTRAC TRIOKRUHOVA LISTA 3M. CERNA /1453	ks	8,000	2 896,30	23 170,40
7	M	Pol7	EUTRAC NAPAJENI LEVA 230V CERNA /145510/	ks	3,000	456,00	1 368,00
8	M	Pol8	PODÉLNÁ SPOJKA	ks	4,000	522,00	2 088,00
9	M	Pol9	EUTRAC KONCOVY KRYT PRO TRIOKRUH. LISTU	ks	32,000	141,30	4 521,60
10	K	Pol10	Ekologický poplatek	ks	38,000	9,50	361,00
11	M	Pol11	kabel CYKY 5x1,5	m	118,000	32,52	3 837,36
12	M	Pol13	Svítilidlo (doporučuji EGLO místo ANELA)	ks	14,000	0,00	0,00
13	M	Pol14	Příplatek za barvu ovladače, zásuvky-spolková činnost	kpl	57,000	6,50	370,50
14	M	Pol15	NASTENNY ROZVADEK 19" RUN-09-60/60-TH-B	ks	1,000	3 978,40	3 978,40
15	M	Pol16	PROP. KABEL HDMI 15M	m	3,000	2 876,80	8 630,40
16	M	Pol17	spínač řaz. 5	ks	4,000	201,63	806,52
17	M	Pol18	zásuvka jednoduchá	ks	4,000	143,09	572,36
18	M	Pol19	trubka KOPOFLEX 63	m	6,000	40,25	241,50
19	M	Pol20	Satelitní držák na zeď 60cm, vzpěra, žárový zinek	ks	1,000	459,00	459,00
20	M	Pol21	KABEL CYKY-J 5x6	m	28,000	85,30	2 388,40
21	M	Pol2	kabel CYKY 3x1,5	m	28,000	20,81	582,68
22	M	Pol22	KABEL SCY 2X2.50	m	138,000	33,00	4 554,00
23	M	Pol23	kabel CYKY 3x2,5	m	86,000	32,52	2 796,72
24	M	Pol24	ODB. KRABICE A 11 BEZ SVORKOVNICE SEDA	ks	1,000	39,60	39,60
25	M	Pol25	KABEL SXKD-6-UTP	m	280,000	12,40	3 472,00
26	M	Pol26	TRUBKA OHEBNA 2316	m	370,000	9,40	3 478,00
27	M	Pol27	ZASUVKA KOMUNIKACNI HDMI	ks	6,000	2 755,60	16 533,60
28	M	Pol28	ZASUVKA REPRO	ks	4,000	554,40	2 217,60
29	M	Pol29	DATOVE ZASUVKY	ks	7,000	189,60	1 327,20
30	M	Pol30	KABELOVY VYVOD SE SVORKOU	ks	1,000	167,60	167,60
31	M	Pol31	Doplnění jištění RH-vývod RB, RACK	kpl	1,000	1 446,00	1 446,00
32	M	Pol32	MODUL STEREO ZASUVKA CM 3,5	ks	2,000	432,00	864,00
33	M	Pol33	Audio kabel AUX- pro snake 63000	m	30,000	42,30	1 269,00
34	M	Pol34	Prodlužovací přívod do Racku	kpl	1,000	945,00	945,00
35	M	Pol35	Patch Panel (1U, 24x cat.6 portů, kabelový držák)	ks	1,000	948,00	948,00
36	M	Pol36	Police 19"	ks	1,000	1 101,00	1 101,00
37	K	Pol50	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
38	K	Pol53	Montáž elektroinstalace	kpl	1,000	92 287,10	92 287,10
39	K	Pol54	Systémové řešení rozvodů v monolitu	kpl	1,000	67 805,00	67 805,00